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Kunnallislain 133 §:n mukaan V ston erityisesti valitsemien tarkastajien 
tulee, kunnan yhteisestä irtaimesta omaisuudesta tehtyjen luetteloiden joh­
dolla, vuosittain sopivalla ajalla pitää irtaimen omaisuuden tarkastus~ Irtai­
miston tarkastajien on annettava Vstolle kertomus omaisuuden hoidosta ja 
tehtävä ehdotuksensa parannuksista, jotka he katsovat tarpeellisiksi. Jos 
irtaimiston tarkastuksessa tulee ilmi, että omaisuutta on huonosti hoidettu 
tai hukattu, taikka muuta virheellisyyttä, tehtäköön tarkastuskertomuksessa 
siitä muistutus. Saman lain 134 §:n mukaan V sto päättäköön, saako irtaimen 
omaisuuden tarkastajien tekemä muistutus raueta vai onko sen johdosta 
ryhdyttävä kunnan oikeuden ja edun valvomiseksi toimenpiteeseen tilin­
tekijää vastaan. Irtaimen omaisuuden tarkastajien kertomuksen käsittelyn 
suhteen on noudatettava kunnallislain 131 §:n säännöstä, jonka mukaan, 
jos kertomuksessa on tehty muistutuksia tilejä ja hallintoa vastaan, kun­
nallishallituksel;l on vaadittava asianomaisten selitykset sekä jätettävä nämä 
ja oma lausuntonsa kertomuksen mukana Vstolle. 

Kaupungin talouden tarkastussäännön mukaan irtaimen omaisuuden 
tarkastajien tulee tarkoin valvoa kaupungin irtaimen omaisuuden kuntoa ja 
hoitoa. Tässä tarkoituksessa tulee heidän suorittaa tarpeelliseksi katsomas­
saan laajuudessa paikallistarkastuksia ja niissä kiinnittää erityistä huomiota 
siihen, että kaikki kaupungille kuuluva irtain omaisuus on irtaimistoluette­
loihin merkitty ja että se on tallella sekä että sitä käytetään ja hoidetaan 
tarkoituksenmukaisesti, että irtaimistoluetteloista tehdyt poistot ovat tar-
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koituksenmukaisia ja asianomaisen viranomaisen hyväksymiä sekä että 
poistettu omaisuus on käytetty kaupungin etujen mukaisesti. Lisäksi heidän 
tulee tarkastaa, että on ryhdytty tarpeellisiin toimenpiteisiin niiden huomau­
tusten johdosta, joihin edellisen vuoden tarkastus on antanut aihetta. Irtai­
men omaisuuden tarkastajien on annettava kunkin vuoden päätyttyä vii­
meistään seuraavan maaliskuun loppuun mennessä kolmin kappalein kaikkien 
tarkastukseen osallistuneiden tarkastajien allekirjoittama kertomus, josta 
yksi kappale on osoitettava Vstolle, toinen vuositilintarkastajille ja kolmas 
tiedoksi kaupunginreviisorille. 

Vuodeksi 1965 valitut irtaimen omaisuuden tarkastajat ovat 30. 3. 1966 
jättäneet kertomuksensa, liitteet 1 ja la. 

Tarkastajat toteavat yksimielisesti, ettei kaupungin irtaimesta omai­
suudesta pidettävä kirjanpito ja irtaimiston hoito vuodelta 1965 anna aihetta 
huomautuksiin. 

Edellä olevaan viitaten Khs esittää, että K vsto päättäisi 

merkitä kaupungin irtaimen omaisuuden tarkastajien kerto­
muksen 'Vuodelta 1965 tiedoksi. 

Helsingissä 6. 10. 1966. 

V aku u d e k s i: 

Sulo Hellevaara 



Liitteet kaupunginhallituksen mietintöön n:o 10 vuodelta 1966 

Liite 1 

HELSINGINKA UPUNGIN 
IRTAIMEN OMAISUUDEN TARKASTAJAT 

KaupunginvaltuustolIe 

Kaupunginvaltuuston tammikuun 13 päivänä 1965 valitsemain irtaimen omai­
suuden tarkastajain nyttemmin loppuunsuoritettua vuotta 1965 koskevan tehtä­
vänsä lähetämme Helsingin kaupungin talouden tarkastussäännön 17 §:n mukai­
sesti kaupunginvaltuustolIe. yhden kappaleen toimintakertomustamme. 

Helsingissä maaliskuun 30 päivänä 1966. 

Aarne Manninen 
Puheenjohtaja 

Tiedoksi: Kaupunginreviisori. 

F. Kaltamo 
Sihteeri 
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Liite 1a 

Helsingin kaupungin irtaimen omaisuuden tarkastajien kertomus 
vuodelta 1965 

Helsingin kaupunginvaltuuston kokouksessa tammikuun 13 päivänä 1965 
valittiin seuraavat henkilöt irtaimen omaisuuden tarkastajiksi vuodeksi 1965: 
pankinjohtaja Lauri Särkkä, sosionomi Veijo Pakkanen, merkonomi Heikki 
Kaivola, merkonomi Olli Lönnberg, kapteeni evp. Ilpo Ritavuori, kiinteistöneuvos 
Olavi Karasuo, autonkuljettaja Mikael Grönholm, teknikko Kurt-Ake Berg, 
insinööri Gösta Nyström, rouva Liisa Honkanen, työntutkija Vilho Uimonen, 
kansakoulunopettaja Aarne Manninen, tarkastaja Axel Ståhlberg, kirjanpitäjä 
Hilkka Kujala, rautatieläinen Yrjö Blom, sosiaalipäällikkö Olavi Niemi, seppä 
Johan Mäkelä, toiminnanjohtaja Eino Halme, toimitsija Väinö Tattari ja junailija 
Arvi Taponen. 

Irtaimen omaisuuden tarkastajat valitsivat ensimmäisessä kokouksessaan 
2. 2. 1965 puheenjohtajaksee:q opettaja Aarne Mannisen ja varapuheenjohtajakseen 
insinööri Gösta Nyströmin sekä sihteerikseen virastotutkija Friedrich Kaltamon. 
Samassa kokouksessa tarkastajat valitsivat työjaoston, johon tulivat kuulumaan 
tarkastajien puheenjohtajan lisäksi tarkastajat K-A. Berg, L. Honkanen, O. Lönn-
berg ja V. Tattari. . 

Tarkastaja Olavi Niemen kuoltua 13. 5. 1965 on hänelle kuuluneet tarkastus­
tehtävät suorittanut hänen ensisijainen varamiehensä prokuristi Antti Seppälä. 
Tarkastaja Vilho Uimosen paikkakunnalta poismuuton takia kaupunginvaltuusto 
päätti kokouksessaan 28. 4. 1965 valita hänen tilalleen irtaimen omaisuuden tar­
kastajaksi kirjaaja Elsa Utusen. Tarkastaja Olavi Karasuon ilmoitettua olevansa 
sairauden vuoksi estynyt suorittamasta tarkastustehtäviä, on ne suorittanut 
hänen ensisijainen varamiehensä filosofian maisteri Selim Tapola. 

Tarkastustyössä on noudatettu seuraava~ 26. 3, 1965 pidetyn työjaoston 
kokouksen vahvistamaa aluejakoa: 

Mäkelä, J.: rakennusvirasto. 
Berg, K-A.: satamalaitos. 
Kaivola, H.: liikennelaitos. 
Taponen, A.: vesilaitos, kaasulaitos ja sähkölaitos. 
Ståhlberg, A.: sairaalat. 
Karasuo, O. (Tapola, S.): palolaitos, teurastamo ja elintarvikekesku~. 
Uimonen, V. (Utunen, K): kiinteistövirasto ja kaupunkisuunnitteluvirasto. 
Grönholm, M.: maistraatti, ulosottovirasto, rakennustarkastusvirasto, raastuvan-

oikeus, kaupunginviskaalinvirasto ja poliisilaitos. 
Honkanen, L.: terveydenhoitovirasto laitoksineen. 
Manninen, A.: urheilu- ja ulkoiluvirasto, nuorisotoimisto ja ammattioppilaslauta­

kunta. 
Halme, E.: huoltovirasto laitoksineen ja keskuspesula. 
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Lönnherg, 0.: ammattikoulut, kaupunginkirjasto, kaupunginmuseo sekä musiikki­
lautakunnan ja kaupunginorkesterin toimisto. 

Nyström, G.: suomen- ja ruotsinkieliset kansakoulut sekä suomen- ja ruotsinkieli-
nen työväenopisto. . 

Niemi, O. (Seppälä, A.): lastentarhat ja niihin liittyvät laitokset sekä kotitalous­
lautakunta. 

Tattari, V.: lastensuojeluvirasto iaitoksineen sekä puutavara- ja polttoainetoimisto. 

Ritavuori, 1.: kaupunginvaltuusto, kaupunginkanslia, kaupunginhallituksen jär­
jestelytoimisto, matkailutoimisto, kaupunginhallituksen asiamiestoimisto, 
rahatoimisto, tilastotoimisto, kaupunginarkisto, hankintatoimisto, metro­
toimikunta, koulutustoimikunta, revisiovirasto, palkkalautakunnan toi­
misto, leski- ja orpoeläkekassa, holhouslautakunta, oikeusaputoimisto, 
raittiuslautakunnan toimisto, majoituslautakunta, väestönsuojelutoimisto 
ja asutuslautakunnan toimisto. 

Pakkanen, V.: pääosa tarkastuskohteista, jotka sijaitsevat seuraavissa kaupungin­
osissa: 
Munkkiniemi (Munkkivuori, Vanha Munkkiniemi, Kuusisaari, Lehtisaari, 
Niemenmäki), Pitäjänmäki (Tali, Pajamäki, Pitäjänmäen teollisuusalue, 
Marttila, Reimarla), Konala, Haaga (Etelä-Haaga, Pohjois-Haaga, 
Lassila, Kivihaka) ja Etelä-Kaarela (Malminkartano, Hakuninmaa, 
Maununneva, Kannelmäki). 

Blom, Y.: pääosa tarkastuskohteista, jotka sijaitsevat seuraavissa kaupungin­
osissa: 
Oulunkylä (pirkkola, Maunula, Metsälä, Patola, Veräjänmäki), Pakila 
(Länsi-Pakila, Itä-Pakila) ja Tuomarinkylä (Paloheinä, Haltiala, Niskala, 
Torpparinmäki, Tuomarinkartano). 

Särkkä, L.: pääosa tarkastuskohteista, jotka sijaitsevat seuraavissa kaupungin­
osissa: 
Viikki (Viikinmäki, Latokartano), Malmi (Ylä-Malmi, Ala-Malmi, Malmin 
lentokenttä, Kivikko, Pihlajamäki), Suurmetsä (Puistola, Heikinlaakso, 
Tattarisuo, Jakomäki), Pukinmäki, Tapaninkylä (Tapanila, Tapanin­
vainio) ja Suutarila (Siltamäki, Ala-Tikkurila). 

Kujala, H.: pääosa tarkastuskohteista, jotka sijaitsevat seuraavissa kaupungin­
osissa: 
Herttoniemi (Länsi-Herttoniemi, Herttoniemen teollisuusalue, Hertto­
niemen satama, Roihuvuori), Vartiokylä (Myllypuro, Vartiokylän teolli­
suusalue, Marjaniemi, Puotila, Vartioharju), Mellunkylä (Kontula, 
Vesala, Mellunmäki), Tammisalo, Laajasalo (Tahvonlahti, Tullisaari, 
Hevossalmi, Yliskylä, Jonas), Vartiosaari, Villinki, Santahamina, Suomen­
linna ja Ulkosaaret (Länsisaaret, Itäsaaret). 

Kertomusvuonna suoritettiin irtaimen omaisuuden tarkastuksia kaikkiaan 
334 kohteessa. Tarkastuskertomusta valmistelleessa kokouksessa 23. 3. 1966 
tarkastajat totesivat yksimielisesti, että kaupungin irtaimesta omaisuudesta 
pidettävä kirjanpito ja irtaimiston hoito ei viime toimintakaudelta anna aihetta 
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huomautuksiin, vaan on siitä huolehtiva henkilökunta suorittanut työnsä kaikin 
puolin hyvin. Joitakin harvoja puutteellisuuksia tarkastajat ovat tosin havainneet, 
mutta ne ovat siksi toisarvoisia, ettei niiden esittäminen tässä kertomuksessa ole 
tarpeen, varsinkin kun ne on saatettu asianomaisten virastojen ja laitosten sekä 
revisioviraston tietoon. 

Tästä kertomuksesta, jota on tehty kaksi yhtäpitävää kappaletta, annetaan 
toinen kaupunginvaltuustolIe ja toinen kaupunginreviisorille vuositilintarkastajille 
esitettäväksi. 

Helsingissä maaliskuun 30 päivänä 1966. 

Helsingin kaupungin irtaimen omaisuuden tarkastajat 

Kurt-Åke Berg 
Mikael Grönholm 
Liisa Honkanen 
Hilkka Kujala 
Johan Mäkelä 
Veijo Pakkanen 
Antti Seppälä 
Lauri Särkkä 
Arvi Taponen 

Aarne Manninen 

Elsa Utunen 

Yrjö Blom 
Eino Halme 
Heikki Kaivola 
Olli Lönnberg 
Gösta Nyström 
Ilpo Ritavuori 
Axel Ståhlberg 
Selim Tapola 
Väinö Tattari 

F. Kaltamo 
Sihteeri 
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